АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТРОПАВЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

         БАЛАХТИНСКОГО РАЙОНА  КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

                                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.01._2013г.                                                                        № _01___

Об утверждении Плана финансово-хозяйственной

деятельности муниципальных бюджетных учреждений,

находящихся в ведении Администрации сельсовета.

В соответствии с Федеральным законом от 08.05.2010г. №83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений, уставом Петропавловского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить План финансово-хозяйственной деятельности муниципальных бюджетных учреждений, находящихся в ведении Администрации сельсовета согласно приложению.

2. Постановление вступает в силу со дня, следующего за днём его официального опубликования в газете «Сельская Новь».

Глава администрации

Петропавловского сельсовета                                           Н.В.Захаренко